i

VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Mistaffetta 4x50 MX

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 5
3 2
4° 4
5° 1
6° 3
7 8
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DEGANI NOEMI VITTORIA
PAVERI FILIPPO
FACCIOLI MATILDE
SEGATTINI LUIGI

BERTI ALICE
MICHIELI TOMMASO

FRANCESCON CARLO MARIA

ZINATO VERONICA

BUSATO GIADA
BESAZZA GIANPIETRO
MAIOCCHI REBECCA
UNTILA IONEL

FLORESCU MIHAIL
SACCARO SABRINA
MICACCHIONI MATTIA
POLLI GIADA

CORELLI EDOARDO
PINZAN NINA

FERRARI AURORA
GHENU DAVIDE GABRIEL

BUFFA MADISON
FLORESCU ANTONIO
CIMA VIRGINIA
BORRIERO LUCA

BRAGAGNA MATTIA
DAPRA' GABRIEL

TASIN DELANA BEATRICE
SPAGNUOLO CLARA

SMANIA SAMUELE
LAMBROCCO CARLOTTA
SFILIGOI MATTEO
GOLOP ANNA CATERINA

CAPO CELESTE

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2014
2015

2015
2014
2015
2014

2015
2015
2014
2015

2014
2015
2015
2014

2015
2015
2015
2015

2014
2014
2015
2015

2014
2016
2014
2016

2015

RISULTATI

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Assoluti 2014-2016

Societa

TEAM VERONA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTO VENEZIA SSD

ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ONDABLU SSD

NUOTATORI TRENTINI

UNIONE NUOTO FRIULI

Tempo

(00:41.62)

02:42.01

(00:43.69)

02:42.66

(00:42.51)

02:49.07

(00:48.12)

02:53.19

(00:51.84)

02:57.46

(00:44.55)

02:59.28

(00:43.06)

03:03.35

(00:43.02)

03:17.21

(00:43.97)

Pti

18

14

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti Foglio n. 2

VENETO 24/11/2024
RISULTATI
o AMMENDOLA ELISA 2015 )
1 4 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 02:44.86 12
MORET JACOPO 2014
GALDIOLO GRETA 2015 (00:47.26)
o CARRARO NICOLO' 2014 )
2 5 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 02:54.78 6
DAL LAGO FRANCESCO 2014
BOFFO VALERIA 2015 (00:44.75)
o MOLON FILIPPO 2014 )
3 2 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:57.86 2
GASPARELLA CAMILLA 2015
PICCOLI ARIANNA 2016 (00:49.04)
o BENEDETTO RICCARDO 2014 .
4 6 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:04.13
PERBELLINI PIETRO 2015
ZAMBELLI LUDOVICA 2016 (00:54.74)
R TIBONI ALESSANDRO 2014 )
5 3 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:11.14
MURARI MATILDE 2015
PADURARU ALESSIA MARIA 2015 (00:48.59)
R BARBON PAOLO 2014 .
6 7 TOMBOLATO GABRIELE 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:11.16
CELEGATO DAFNE 2015
SALVISCHIANI MUSKAN 2015 (00:52.99)
R DECARLI LORENZO 2015 )
7 1 BERNAZ NICHITA 2014 NUOTATORI TRENTINI 03:19.68
MATTEDI ELEONORA 2015
MEGGIOTTO AZZURRA 2015
JIANU MATTEO GABRIEL 2015
i 8 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO ASS
PAVANELLO LIAM 2015
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